
BBVA CONSUMO 12 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2023

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 459.626,28 427.273.918,24  426.814.291,96 37.118  17,00  16,80  16,07 958  15,87  16,80 17,00 37.110Andalucía / Andalucia

 24.768,79 41.814.809,55  41.790.040,76 3.632  1,66  1,64  1,38 82  0,86  1,64 1,66 3.632Aragón / Aragon

 55.599,80 51.096.455,89  51.040.856,09 4.635  2,12  2,01  2,68 160  1,92  2,01 2,12 4.634Asturias / Asturias

 209.404,36 175.485.819,40  175.276.415,04 15.687  7,19  6,90  8,13 485  7,23  6,90 7,19 15.685Canarias / Canary Islands

 15.225,54 22.235.995,08  22.220.769,54 1.989  0,91  0,87  0,97 58  0,53  0,87 0,91 1.989Cantabria / Cantabria

 105.728,95 109.609.896,79  109.504.167,84 9.478  4,34  4,31  4,01 239  3,65  4,31 4,34 9.477Castilla y León / Castilla-Leon

 151.483,38 87.819.659,71  87.668.176,33 7.488  3,43  3,45  3,45 206  5,23  3,45 3,43 7.485Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 868.421,07 667.638.598,26  666.770.177,19 56.922  26,07  26,25  24,60 1.467  29,99  26,24 26,07 56.910Cataluña / Catalonia

 6.498,64 11.823.491,69  11.816.993,05 926  0,42  0,46  0,44 26  0,22  0,47 0,42 926Ceuta / Ceuta

 235.237,32 246.836.350,20  246.601.112,88 21.181  9,70  9,70  10,05 599  8,12  9,71 9,70 21.178Comunidad Valenciana / Valencia

 60.991,53 54.051.700,43  53.990.708,90 4.719  2,16  2,12  2,20 131  2,11  2,12 2,16 4.718Extremadura / Extremadura

 119.013,79 135.966.005,80  135.846.992,01 11.804  5,41  5,34  5,43 324  4,11  5,35 5,41 11.803Galicia / Galicia

 38.340,53 46.619.877,70  46.581.537,17 3.906  1,79  1,83  1,56 93  1,32  1,83 1,79 3.906Islas Baleares / Balearic Islands

 4.444,52 10.563.755,56  10.559.311,04 883  0,40  0,42  0,30 18  0,15  0,42 0,40 883La Rioja / La Rioja

 401.895,77 304.940.092,21  304.538.196,44 25.585  11,72  11,99  12,95 772  13,88  11,99 11,72 25.582Madrid / Madrid

 9.790,14 15.423.274,29  15.413.484,15 1.155  0,53  0,61  0,50 30  0,34  0,61 0,53 1.155Melilla / Melilla

 72.533,64 59.850.089,44  59.777.555,80 5.028  2,30  2,35  2,30 137  2,50  2,35 2,30 5.027Murcia / Murcia

 10.432,64 13.544.715,02  13.534.282,38 1.128  0,52  0,53  0,52 31  0,36  0,53 0,52 1.128Navarra / Navarra

 46.543,86 61.241.940,81  61.195.396,95 5.064  2,32  2,41  2,47 147  1,61  2,41 2,32 5.064País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 2.543.836.446,07 218.328

 90.129,12
 3,36

 11.651,44

 2.895.980,55 5.963

 485,66
 0,02

 44.818,43

 2.540.940.465,52 218.292

 11.640,10
 3,36

 90.129,12

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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